
č.j.:
výtisk číslo: 4'
Počet listú: 2

Zápis
o změně příslušnosti hospodařit s movitým majetkem státu

Č. 297 /2017

Česká republika - Ústav pro odborné zjišt'ování příčin leteckých nehod
Beranových 130, 199 01 Praha 99
jehož jménem jedná ředitel Ing. Pavel Štrůbl
IČO: 70990948

(dále jen ,,předávajícř')

a

Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje
se sídlem: Lidické nám. 899/9, 401 79 Ústi nad Labem
IČO: 75151537
DIČ: CZ75151537
Zastoupené: Mgr. jaromirem Knížetem, ředitelem

(dále jen ,,přejimajÍcÍ")

sepisuji dle ust. § 19 odst. 1 zákona č. 219/2000 Sb. a Zákona č. 51/2016 Sb. o majetku České
republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předbisů a ust. § 14 a násl.
vyhlášky Ministerstva financi č. 62/2001 Sb. tento

Zápis o změně příslušnosti hospodařit s movitým majetkem státu.

Článek l

Na základě kupní smlouvy uzavřené mezi NH Car, spol. s.r.o. Praha 6, Diskařská 100,
PSČ 160 17 a předávajícím je předávající příslušný hospodařit s níže uvedeným movitým majetkem
státu, a to:

- Škoda Octavia
(dále jen ,, majetek")

Článek Il

Osobní automobil byl zakoupen a uveden do provozu v roce 2008. Po celou dobu provozu byl
intenzivně využíván při šetření leteckých události a pro zabezpečení chodu Ústavu. Za uvedenou
dobu bylo s tímto automobilem ujeto ke dni 6.12.2017 188 850 km. Vozidlo bylo po celou dobu
parkováno na otevřených prostranstvích. Neustálá pohotovost vozidla k okamžitému výjezdu
vyžaduje mimořádnou spolehlivost vozidla k použiti za jakýchkoliv klimatických podmínek. Z tohoto
hlediska a rovněž s přihlédnutím k ujetému počtu kilometrů se uvedený automobil jeví pro úzpln
jako neperspektivní a tím i nepotřebný.



O nepotřebnosti majetku písemně rozhodl ředitel Ustavu pro odborné zjišt'ováni příčin
leteckých nehod dne 1. 11. 2017 pod č.j.

Článek Ill

1. předávající se dohodl s přejimajicim na předáni majetku uvedeného v ČI. l tohoto zápisu
přejÍmajícímu, Předáním majetku přejÍmajícimu dochází ke změně příslušnosti hospodařit s tímto
majetkem a příslušnost hospodařit s tímto majetkem přechází na přejimajÍcÍho.

2. Fyzické předání a převzetí majetku se uskuteční do dvou týdnů od data podepsáni tohoto zápisu.
O předáni bude sepsán protokol o předání a převzetí, který se stane nedílnou součásti tohoto
zápisu.

Majetek bude předán zástupcem předávajícího, kterým je pověřen Ing. jiří Dvořák a převzat
zástupcem přejímajiciho, kterým je pověřen Vladimir Tesař, technický pracovník odboru správy
automobilního majetku.

3. Celková cena majetku uvedená v účetnictví předávajícIho ke dni podpisu tohoto zápisu činí
částku 380 299, - KČ.

4. Podmínkou předáni je Protokol o evidenční prohlídce vozidla, který nesmí být starší 14 ti dni.

5. předávajici a přejimajíci se dohodli, že za majetek předávaný podle tohoto zápisu přejhnajíci
neposkytne předávajicimu žádné peněžité plněni.

Článek IV

přejhnajíci je seznámen se stavem převáděného majetku a prohlašuje, že majetek v tomto
stavu přijímá.

Článek V

Změna příslušnosti hospodařit s majetkem státu uvedeným v ČI. l přechází na přejimajÍcÍho
dnem podpisu předávacího protokolu oběma stranami.

Článek VI

1. Předávající a přejimajicí prohlašuji, že si zápis před jeho podpisem přečetli a souhlasí s jeho
obsahem.

2. Zápis může být změněn nebo doplňován pouze písemnými, oboustranně dohodnutými a
ostupně číslovanými dodatky, podepsanými oběma smluvními stranami, které se stanou

nedílnou součástí zápisu.
3. Zápis se vyhotovuje ve 4 stejnopisech, z nichž každý Každá ze

smluvních stran obdrží 2 vyhotovení tohoto zápisu.

4. Nedílnou součástí zápisu se stává dnem předáni a převzet

,,.d,v.,,c

V Praze d

přejimaj

V Praze


